

Томская область городской округ закрытое административно-территориальное образование Северск

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.08.2023	$\mathcal{N}_{\underline{0}}$	74 p
г.Северск		
О награждении	Гадиевой	Н.Л.
Благодарственным	письмом	Думы
ЗАТО Северск		

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 №10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного письма Думы ЗАТО Северск»:

- 1. За большую благотворительную работу по поддержке семей, воспитывающих ребенка-инвалида, и в связи с юбилеем наградить Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии Гадиеву Наталью Леонидовну, индивидуального предпринимателя.
- 2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

Г.А.Шамин